
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PASKIRTŲ BENDROJO 

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ SĄRAŠO IR PLANINIO 

KOMPLEKSINIO VEIKLOS PATIKRINIMO GRAFIKO 2019 M. PATVIRTINIMO 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. I2(6.70 E)-4 

Zarasai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

42 punktu, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, 

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų 

jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-240 „Dėl butų ir kitų patalpų savininkų 

bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios 

su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių 

patvirtinimo“ ir Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 11 d. 

įsakymo Nr. I2(6.70 E)-221 „Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių priežiūros ir kontrolės grafiko sudarymo kriterijų, 

patikrinimų tvarkos ir trukmės nustatymo“ 2.1 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių sąrašą ir planinio kompleksinio veiklos patikrinimo 

grafiką 2019 m. (pridedama).   

2. P a v e d u:  

2.1. Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir viešųjų pirkimų 

skyriaus vyriausiajai specialistei Živilei Lekaveckaitei organizuoti bendrojo naudojimo objektų 

valdytojų, nurodytų sąraše, supažindinimą su patikrinimo grafiku ir jį viešai paskelbti Zarasų rajono 

savivaldybės interneto svetainėje.  

2.2. įsakymo vykdymo kontrolę Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjai Daliai Nastajienei.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius  Benjaminas Sakalauskas 

             
 



PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2019 m. sausio 10 d.   

įsakymu Nr. I2(6.70 E)-4 

 

BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS 

VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO 

OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ SĄRAŠAS IR PLANINIO KOMPLEKSINIO VEIKLOS 

PATIKRINIMO GRAFIKAS 2019 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo 

pavadinimas, adresas 

Numatomo 

patikrinimo 

data 

Užduotis 

1. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Biliūno g. 10 
Sausis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

2. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Biliūno g. 11 
Sausis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

3. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vytauto g. 19 
Sausis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

4. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vilniaus g. 12 
Vasaris 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

5. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vilniaus g. 23 
Vasaris 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

6.  
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vilniaus g. 45 
Vasaris 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

7. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 3 
Kovas 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

8. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 15 
Kovas 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

9. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 20 
Kovas 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

10. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 24 
Balandis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

11. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 25 
Balandis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

12. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 27 
Balandis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

13. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 28 
Gegužė 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 



2 
 

Eil. 

Nr. 

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo 

pavadinimas, adresas 

Numatomo 

patikrinimo 

data 

Užduotis 

14. 
Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., K. Būgos g. 39 
Gegužė 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

15. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vienažindžio 

g. 19B 

Gegužė 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

16. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 5 

Birželis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

17. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 3 

Birželis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

18. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 17 

Birželis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

19. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Žirgų g. 8 

Liepa 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

20. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Žirgų g. 20 

Liepa 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

21. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Žirgų g. 22 

Liepa 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

22. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Žirgų g. 24 

Rugpjūtis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

23. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Berželių g. 2 

Rugpjūtis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

24. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Berželių g. 4 

Rugpjūtis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

25. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Berželių g. 6 

Rugsėjis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

26. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Berželių g. 10 

Rugsėjis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

27. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Berželių g. 12 

Rugsėjis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

28. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 13 

Spalis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

29. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 19 

Spalis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

30. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 21 

Spalis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 



3 
 

Eil. 

Nr. 

Bendrojo naudojimo objektų valdytojo 

pavadinimas, adresas 

Numatomo 

patikrinimo 

data 

Užduotis 

31. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Melioratorių g. 23 

Lapkritis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

32. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Laukelių g. 3 

Lapkritis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

33. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Laukelių g. 5 

Lapkritis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

34. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Pušyno g. 1 

Gruodis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

35. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Pušyno g. 3 

Gruodis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 

36. 

Jungtinės veiklos sutartis 

Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., 

Pušyno g. 5 

Gruodis 

Kompleksinis planinis 

valdytojo veiklos 

patikrinimas 
_____________________________________ 

 


